
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和3年3月30日 午後1時15分 まちづくり戦略課 五霞町基幹系システムプリンターリース 五霞町役場
令和3年5月1日か
ら令和8年4月30日

まで
1,670,000 指名競争入札

みずほ東芝リース株式会社、関彰商事株式
会社ビジネスソリューション部古河支店、ＮＴ
Ｔ・TCリース株式会社千葉支店

みずほ東芝リース株式会社 1,620,000

令和3年3月30日 午後1時20分 都市建設課 Ｒ２国補委託第１号五霞町魅力ある公園再整備計画策定業務 五霞町　全域
契約日の翌日から
令和3年8月31日ま

で
2,720,000 指名競争入札

株式会社ぎょうせい　関東支社、株式会社ま
ち研、株式会社都市環境計画研究所　茨城
営業所

株式会社都市環境計画研究所　茨城営業所 1,730,000

令和3年3月30日 午後1時25分 都市建設課 Ｒ２国補公園第１号ごかみらい公園複合遊具設置工事 ごかみらい公園
契約日の翌日から

120日間
7,270,000 指名競争入札

長永スポーツ工業株式会社、株式会社ス
ポーツテクノ和広、日勝スポーツ工業株式会
社

長永スポーツ工業株式会社 7,000,000

令和3年3月30日 午後1時30分 総務課 庁舎常駐警備業務委託 五霞町役場
令和3年4月1日か
ら令和6年3月31日

まで
17,670,000 指名競争入札

北関東綜合警備保障株式会社、新安全警備
保障株式会社、安全保障株式会社、株式会
社セフテック、国際警備保障株式会社

国際警備保障株式会社 12,960,000

令和3年3月30日 午後1時40分 総務課 町有施設清掃業務委託 五霞町内
令和3年4月1日か
ら令和6年3月31日

まで
1,900,000 指名競争入札

有限会社東日本クリーンシステム、株式会社
セフテック、太平ビル管理株式会社

株式会社セフテック 1,070,000

令和3年3月30日 午後1時45分 総務課 町有施設消防設備点検業務委託 五霞町内
令和3年4月1日か
ら令和6年3月31日

まで
598,000 指名競争入札

有限会社酒巻興業、有限会社東英防災工
業、能美防災株式会社　土浦営業所

有限会社酒巻興業 580,000

令和3年3月30日 午後1時50分 上下水道課 令和3年度　水道量水器購入 五霞町川妻浄水場

令和3年4月1日か
ら令和4年3月31日
の発注者が定めた

日

2,040,000 指名競争入札
東洋計器株式会社　北関東支店、愛知時計
電機株式会社　東京支店、アズビル金門株式
会社　さいたま営業所

愛知時計電機株式会社　東京支店 868,860

令和3年3月30日 午後1時55分 上下水道課 令和3年度五霞町水道水水質検査業務委託 五霞町川妻浄水場　他3箇所
令和3年4月1日か
ら令和4年3月31日

まで
1,530,000 指名競争入札

一般財団法人茨城県薬剤師会検査セン
ター、株式会社江東微生物研究所　茨城支
所、平成理研株式会社　茨城営業所

平成理研株式会社　茨城営業所 1,280,000

令和3年3月30日 午後2時00分 まちづくり戦略課 令和3年度「広報ごか」印刷製本業務 五霞町役場
令和3年4月1日か
ら令和4年3月31日

まで
75.8 指名競争入札

株式会社鈴木印刷所、中央プリント株式会
社、油鉄印刷株式会社

油鉄印刷株式会社 65.0

令和3年3月30日 午後2時05分 議会事務局 令和3年度五霞町議会「ごか議会だより」印刷製本業務 五霞町役場　議会事務局
令和3年4月1日か
ら令和4年3月31日

まで
49.5 指名競争入札

株式会社鈴木印刷所、中央プリント株式会
社、油鉄印刷株式会社

油鉄印刷株式会社 44.0

入札結果　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※金額については、税抜となっております。）


